JOSAM®

Richttechnik GmbH

W-03-00035

UNIVERSALABZIEHER FUR
GELENKWELLEN-FLANSCHE

Um z.B. die Kardanwellen-Mittellager auszutauschen, muss vorab der Flansch demontiert werden. Der Abzieher wird
mit einem 18 to Hydraulikzylinder W-01-00030 eingesetzt ( nicht im Satz enthalten). Alle Demontage- und Montage-
arbeiten werden direkt am Fahrzeug ausgefthrt, ohne aufwendigen Ausbau und zeitraubende Arbeiten an einer Werk-
stattpresse. Der Abzieher ist so gestaltet, dass damit maximale Anwendungsmaglichkeiten und Flexibilitat an allen
LKW- und Busgelenkwellen gewahrleistet sind. Auch Flansche an Getrieben und Retardern kénnen effektiv mit diesem

Abzieher demontiert werden.

TEILE IM SET:

W-03-00035-001
W-03-00035-002
W-01-00041-002
W-01-00041-003

W-01-00018-004
W-01-00041-005

W-03-00035-005

FACTS

Abzieharm 2 St.

Schrauben M12 Innensechskant 4St.
Grundplatte 172" Innengewinde
(leitplatte 2 St.

Schraube 2 St.

Schrauben M14x4510.9,
Innensechskant 4 St.

Einstellbare Druckstande M24

W-01-00030 18 to Hydraulikzylinder

wird fur diese Anwendung empfohlen

W-03-00035-

101

Druckstange

Volvo FL,

M20

zum Schutz

des Innen-

gewindes in der Welle. Erleichtert
das Abziehen des Flansches.

W-03-00035-201 Gewindeadapter JOSAM Richttechnik GmbH

Scania M44x1.4 - M22x2.5
erleichtert das Montieren/Demontie-

Professionelle
NFZ-Werkstattausrlistung
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